CÂMARA DOS DEPUTADOS
  Liderança do Partido Socialismo e Liberdade

 Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106-D do
Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque para apreciação no Painel

Eletrônico do item 44.21.006, constante do Veto n° 44 de 2021, para sua
manutenção.

Sala das Sessões, em 17 de dezembro de 2021.

__________________________________

Deputada TALÍRIA PETRONE
Líder do PSOL

REQUERIMENTO Nº 88, DE 2021-CN

00088/2021
RQN